
Kulüpler
Clubs

E-Posta
E-Mail

Arkeoloji ve Sanat Tarihi Kulübü (KUArha)
Archeology Club

arha-club@ku.edu.tr

Atatürkçü Düşünce Kulübü
Thought Club

adk-club@ku.edu.tr

Beşeri Bilimler Kulübü (KUBBE)
Humanities Club

kubbe-club@ku.edu.tr

Bilgisayar Kulübü (KUACM)
Association for Computing Machinery

acm-club@ku.edu.tr

Bilim Kulübü (KUBilim)
Science Club

science-club@ku.edu.tr

Blockchain Teknolojileri Topluluğu
Blockchain Technologies Society

blockchain-club@ku.edu.tr

Dağcılık Kulübü (KUDAK)
Mountaineering Club

kudak-club@ku.edu.tr

Dans Kulübü (KUDANS)
Dance Club

dance-club@ku.edu.tr

Ebru Kulübü
Marbling Club

marbling-club@ku.edu.tr

Edebiyat Kulübü
Literature Kulübü

literature-club@ku.edu.tr

Ekonomi Kulübü
Economics Club

economics-club@ku.edu.tr

EkoPolitik Kulübü
Eco-Politics Club

ecopolitics-club@ku.edu.tr

Elektrik Elektronik Mühendisleri Kulübü
Institute of Electrical and Electronics Engineers Koç University Student 
Branch

ieee-club@ku.edu.tr

Endüstri Mühendisliği Kulübü (IES)
Industrial Engineering Society

ies-club@ku.edu.tr

Folklör Kulübü (KUFolk)
Folklore Club

folklore-club@ku.edu.tr

Fotoğraf Topluluğu (KUFoto)
Photography Society

photography-club@ku.edu.tr

FRP Kulübü
FRP Club

frp-club@ku.edu.tr

Girişimcilik Kulübü (KUES)
Entrepreneurship Club

kues-club@ku.edu.tr

Hemşirelik Kulübü
Nursing Club

nursing-club@ku.edu.tr

Hukuk Kulübü
Law Club

law-club@ku.edu.tr

İşletme Kulübü
Business Club

business-club@ku.edu.tr

Kadın Dayanışma Kulübü
Women Rights Society

womenrights-club@ku.edu.tr

Kadın Mühendisler Kulübü (KUSWE)
Society of Women Engineers

swe-club@ku.edu.tr

Kickboks Kulübü
Kickboxing Club

kickbox-club@ku.edu.tr

Kalite Topluluğu
KUality Society

kuality-club@ku.edu.tr

Kimya Biyoloji Mühendisliği Kulübü (AIChE)
Institute of Chemical Engineers Club

aiche-club@ku.edu.tr

Komedi Topluluğu
Comedy Society

comedy-club@ku.edu.tr

KU Gönüllüleri Farkındalık Projesi
KU Volunteers Awareness Projects

farkindalik-projectclub@ku.edu.tr

KU Gönüllüleri Sihirli Dilekler
KU Volunteers Magic Wishes Projects

sihirlidilekler-projectclub@ku.edu.tr

KU Kartalları Kulübü
KU Kartalları Club

kukartallari-club@ku.edu.tr

Kuir Kulübü
Kuir Club

kuir-club@ku.edu.tr

Kürt Dili Kulübü
Kurdish Language Kulübü

kls-club@ku.edu.tr

Makine Mühendisliği Topluluğu (KUMech)
Mechanical Engineering Society

mechanical-club@ku.edu.tr

Motor Sporları Topluluğu
Motorsports Society

motosports-club@ku.edu.tr

Münazara Kulübü
Debate Club

debate-club@ku.edu.tr

Müzik Kulübü (KÜMK)
Music Club

kumk-club@ku.edu.tr

Müzikal Kulübü
Musical Club

musical-club@ku.edu.tr

Orkestra Kulübü
Orchestra Club

orchestra-club@ku.edu.tr

Pazarlama Kulübü
Marketing Club

marketing-club@ku.edu.tr

Psikoloji Kulübü
Psychology Club

psychology-club@ku.edu.tr

Radyo Kulübü
Radio Club

radio-club@ku.edu.tr

Resim Kulübü
Painting Club

painting-club@ku.edu.tr

Satranç Topluluğu
Chess Society

chess-club@ku.edu.tr

Siber Güvenlik ve Bilgi Güvenliği Topluluğu (KUSEC)
Cyber Security and Information Security Society

kusec-club@ku.edu.tr

Sinema Kulübü
Cinema Club

cinema-club@ku.edu.tr

Sosyal Aktiviteler Kulübü (SAK)
Social Activities Club

sak-club@ku.edu.tr

Sosyoloji Kulübü
Sociology Club

sociology-club@ku.edu.tr

Sualtı Kulübü (KUSAS)
Underwater Club

kusas-club@ku.edu.tr

Tarih Kulübü
History Club

history-club@ku.edu.tr

Tiyatro Kulübü
Theatre Club

theatre-club@ku.edu.tr

Türk Halk Müziği Kulübü (THM)
Turkish Folkloric Music Club

thm-club@ku.edu.tr

Uluslararası İlişkiler Kulübü (KuInternacionel)
International Relations Club

kuinternacionel-club@ku.edu.tr

Veganizm Kulübü
Veganism Club

veganism-club@ku.edu.tr

Wing-Chun Topluluğu
Wing-Chun Society

wingchun-club@ku.edu.tr

Yapay Zeka ve Robotik Topluluğu (KUAIRS)
KU AI and Robotics Society

airs-club@ku.edu.tr

Yelken ve Denizcilik Kulübü
Sailing and Marine Club

sailing-club@ku.edu.tr

Pazarlama Kulübü Kamp Kariyer Etkinliği kamp-projectclub@ku.edu.tr 

Ekonomi Kulübü Yatırım Eğitimi Kariyer Etkinliği yatirimegitimi-projectclub@ku.edu.tr 

IES (Endüstri Mühendisleri Kulübü) Index Kariyer Etkinliği index-projectclub@ku.edu.tr 

İşletme Kulübü Business Trip Etkinliği bt-projectclub@ku.edu.tr

KUMSA
Koç University Medical Students' Association                        
Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğrencileri Kulübü

kumsa-club@ku.edu.tr

KUTÖB
Koç Üniversitesi Tıp Öğrencileri Birliği
Koç University Local Comittee of Turkish Medical Students' International 
Comittee

kutob-club@ku.edu.tr

EMSA-KU
European Medical Students' Association-Koç University 
Avrupa Tıp Öğrencileri Birliği-Koç Üniversitesi

emsa-club@ku.edu.tr

KUTET
Koç Üniversitesi Tıp Etkinlik Topluluğu                       
Koç University School of Medicine's Comittee of Social Events

kutet-club@ku.edu.tr

KUSIG
Koç Üniversitesi Cerrahi İlgi Topluluğu
Koç University Surgical Interest Group   

kusig-club@ku.edu.tr

KUCALM
Çocuk ve Ergen Yaşamı ve Ruhsal Sağlığı Topluluğu Child and 
Adolescent Life and Mental Health Association 

kucalm-club@ku.edu.tr

KU-SIGN                                                                           
Koç University Student Interest Group in Neurology   
Koç Üniversitesi Nörolojik Bilimler Topluluğu

sign-club@ku.edu.tr

KUMiM                                                                              
Koç University Medicine in Motion                                   
 Koç Üniversitesi Tıpta Hareket Topluluğu

kumim-club@ku.edu.tr

KU-HEART                                                                     
Koç University Health, Humanities, and Arts Committee                                                                     
Koç Üniversitesi Sağlık Alanında İnsanı Bilimler ve Sanat Topluluğu       

kuheart-club@ku.edu.tr

Tıpta Uzmanlık Topluluğu (KU-SIM)
Specialty in Medicine

kusim-club@ku.edu.tr

# Veri Sınıflandırma Tipi: GENEL / GENERAL
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